
COMIDA PŘÍPRAVKY
JEŠTĚ LAHODNĚJŠÍ 
S MEVALIA LATTIS.

NAKUPUJTE NA 
WWW.PKUMAESTRO.CZ

K dostání 
po 

20.10.2018





Vyzkoušejte jemnou mléčnou chuť 
základních přípravků pro děti od 1 do 14 let.

Comida PKU B formula a comida PKU B 
se mohou vzájemně kombinovat.

Obsahuje 
sacharidy 

a LCP tuky.
MALÝ 

OBJEM

Nízká energie.
Vyvážený obsah 

vitamínů, minerálů 
a stopových prvků.

JEMNÁ 
CHUŤ



Sacharidy. 
Vyšší obsah 

energie.

Nízká energie.
Vyvážený obsah 

vitamínů, minerálů 
a stopových prvků.

JEMNÁ 
CHUŤ

MALÝ 
OBJEM

Přidejte se k těm, kteří již Comidu užívají 
– základní přípravky od 15 let.

Comida PKU C formula také ve formě sáčků 
pro jednoduché použití.



VĚRNOSTNÍ PROGRAM
PRO UŽIVATELE PŘÍPRAVKŮ COMIDA 

A MEVALIA LOW PROTEIN



Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.Potraviny pro zvláštní lékařské účely. Dávkování a kombinaci přípravků konzultujte s lékařem v ambulanci.

https://www.facebook.com/pkumaestro
IEM Allergy s.r.o. • Padovská 696, 109 00 Praha 10 • e-mail: info@pkumaestro.cz • www.pkumaestro.cz www.pkumaestro.cz www.pkumaestro.czIEM Allergy s.r.o. • Padovská 696, 109 00 Praha 10 IEM Allergy s.r.o. IEM Allergy s.r.o. 

COMIDA
● Mevalia LP ZDARMA*
● Home Delivery ZDARMA
●  Recepty do Vašeho emailu
●  Dárky k narozeninám 

a dalším událostem
●  Průvodce PKU Maestro – brožura 

s informacemi o našich produktech

COMIDA
● Mevalia LP ZDARMA*
● Home Delivery ZDARMA
●  Recepty do Vašeho emailu
● Dárky k narozeninám 

a dalším událostem
●  Průvodce PKU Maestro – brožura 

s informacemi o našich produktech

Který z přípravků užíváte? Prohlédněte si výhody, 
které Vám nachystal PKU Maestro za Vaši věrnost. 
Který z přípravků užíváte? Prohlédněte si výhody, 
které Vám nachystal PKU Maestro za Vaši věrnost. 

Chcete i Vy využívat výhod programu 
PKU Maestro? Registrujte se.
WWW.PKUMAESTRO.CZ

Chcete i Vy využívat výhod programu 
PKU Maestro? Registrujte se.
WWW.PKUMAESTRO.CZ

MEVALIA 
Low Protein
(Nízkobílkovinné potraviny)

●  Recepty do Vašeho emailu
●  Dárky k narozeninám 

a dalším událostem
●  Průvodce PKU Maestro – brožura 

s informacemi o našich produktech

MEVALIA 
Low Protein
(Nízkobílkovinné potraviny)

●  Recepty do Vašeho emailu
●  Dárky k narozeninám 

a dalším událostem
●  Průvodce PKU Maestro – brožura 

s informacemi o našich produktech

* Jeden produkt značky Mevalia LP (nízkobílkovinné potraviny) ZDARMA k přípravkům značky COMIDA.


